
Pozvánka 
na ustanovující konferenci KSJ JmK  

27. září 2011 od 1800 hod.  

v zasedací místnosti klubu TJ Lodní sporty Brno  

Rakovecká 30, 635 00 Brno 

Vzhledem ke stávající neutěšené situaci v rámci Jihomoravského krajského svazu jachtingu, 
který v zásadě přestal úplně fungovat, bylo na základě průzkumu v některých klubech 
v Jihomoravském kraji dohodnuto, že je potřeba nastalou situaci řešit. Vzhledem k tomu, že 
s největší pravděpodobností doposud neproběhla ani ustavující schůze Jihomoravského 
krajského svazu jachtingu, tento doposud vede přípravný výbor, který nemá v současné době 
na vedení dostatečný časový fond a to ani na svolání ustanovující schůze ani na provádění 
standardní činností, uzavření smlouvy s ČSJ, následné inkasování dotace z ČSJ a její řádné 
rozdělení, proto členové přípravného výboru ve složení Ing. Radim Vašík (člen LS Brno, člen 
VV ČSJ, předseda komise rozhodčích ČSJ), MVDr. Kateřina Nedbalcová (členka YC Dyje, 
členka Sportovně-technické komise ČSJ) a František Košvica (člen LS Brno) založili nové 
občanské sdružení „KSJ JmK“. Základním organizačním článkem KSJ JmK jsou jachetní 
oddíly a kluby, a to především ty se sídlem v Jihomoravském kraji. Delegáti konference jsou 
delegáti základních organizačních článků, tj. jachetních oddílů a klubů. Každý z těchto 
organizačních článků je oprávněn vyslat na konferenci jednoho delegáta. 

Program schůze: 
- zahájení 
- seznámení se stanovami sdružení 
- volba výkonného výboru 
- schválení rozpočtu 
- stanovení úkolů do příští konference 
- informace organizační a různé 
- diskuse 

Jestliže se nesejde do 1815 hod. nadpoloviční většina delegátů, považuje se schůze za usnášení 
schopnou při jakémkoliv počtu přítomných. Delegátům bude proplaceno cestovné dle 
platných předpisů. 

Na ustavující schůzi delegáty klubů a oddílů za přípravný výbor zve 
 
 
     Ing. Radim Vašík 
     člen přípravného výboru 
     GSM: 608745751, email: radim.vasik@seznam.cz 
Příloha: Stanovy občanského sdružení KSJ JmK 


